
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : CJF 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 00" 37SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 88 ptsMARECHAL-QUEMIN LUCIE 22-4-SPSB

QFA2. 1' 01" 10LES RECOLLETS LONGWY 86 ptsPALLEZ ROMANE 54-4-LR

QFA3. 1' 01" 53STE MARIE CAEN 84 ptsROUS JUSTINE 14-3-SMC

QFA4. 1' 01" 95COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 83 ptsBIENFAIT VICTORINE 62-4-BA

QFA5. 1' 03" 78ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS 78 ptsVAIMATAPAKO LENA 49-4-ESSB

QFA6. 1' 04" 41STE MARIE CAEN 76 ptsSAADI--MAACHA CAMILLE 14-3-SMC

QFA7. 1' 04" 65LES RECOLLETS LONGWY 75 ptsLEMMER ROSE 54-4-LR

QFA8. 1' 04" 84COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY 75 ptsTHOMAS ZOE 59-4-SMBL

QFB9. 1' 04" 87SEVIGNE MARSEILLE 75 ptsCARVALHO ALIZEE 13-4-SEV

QFB10. 1' 04" 93LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LYON 75 ptsPEYROL AMANDINE 69-3-LYSB

QFB11. 1' 05" 26IMMAC. CONCEPTION BEAU FRENE PAU 74 ptsABADIE AIMEE 64-4-ICBF

QFB12. 1' 05" 71SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 73 ptsTHOMAS MAELIA 56-3-SPV

QFB13. 1' 05" 83COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 73 ptsFALKNER CHARLOTTE 50-4-JPCM

QFB14. 1' 06" 05COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY 72 ptsHAHNEL GERALDINE 59-4-SMBL

QFB15. 1' 06" 39LES FRANCS BOURGEOIS PARIS 71 ptsFAULCON CLARA 75-4-LFBP

QFB16. 1' 06" 65STANISLAS PARIS 70 ptsGILYUK EVE 75-4-STAP

17. 1' 06" 90SACRE COEUR SAINT BRIEUC 70 ptsMALIVET NOLWENN 22-3-SCSB

18. 1' 06" 92ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS 70 ptsETIENNE ALICE 49-4-ESSB

18. 1' 06" 92LA PRESENTATION DE MARIE SAINT JULIEN EN GENEVOIS 70 ptsDUCRET PAULINE 74-4-PSJ

20. 1' 07" 44ST GATIEN JOUE LES TOURS 69 ptsDIETRICH LEONORE 37-4-GAT

21. 1' 07" 69ASSOMPTION RENNES 68 ptsJULIAN PHILIPPINE 35-4-ASSR

22. 1' 07" 80LYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 68 ptsJOUSSEMET JULIE 44-3-BSTS

23. 1' 08" 37INSTITUT LEMONNIER CAEN 66 ptsGODARD ROMANE 14-3-ILC

24. 1' 09" 34LYC ND D'ESPERANCE SAINT NAZAIRE 64 ptsPLEVERT--ORJUBIN ZOE 44-3-NDSN

25. 1' 09" 80COL-LYC DOM SORTAIS BEAUPREAU-EN-MAUGES 63 ptsBLANCHARD EMMA 49-4-BEAU

26. 1' 10" 07ST GATIEN JOUE LES TOURS 62 ptsLEDUC CLEMENCE 37-4-GAT

27. 1' 10" 17SEVIGNE MARSEILLE 62 ptsHAMDANI SIRINE 13-4-SEV

28. 1' 10" 67COL-LYC ST JOSEPH ANCENIS 61 ptsROUAULT MAILANN 44-4-STJA

29. 1' 10" 87LA CARAVELLE CHARENTON 60 ptsBARET GABRIELLE 94-4-NDMC

30. 1' 11" 01ASSOMPTION RENNES 60 ptsNIEMI ZOE 35-4-ASSR

31. 1' 11" 11STE URSULE TOURS 59 ptsBONNEAU ALICIA 37-3-SUT

32. 1' 11" 18SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 59 ptsMICOREK MARION 56-4-SASL

33. 1' 11" 19LES FRANCS BOURGEOIS PARIS 59 ptsBOULEKOUANE SACHA 75-4-LFBP

34. 1' 11" 42LEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 59 ptsCROIZIER ZOE 51-3-FO

35. 1' 12" 57SAINTE ANNE - SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY 56 ptsLE BODIC MORGANN 56-4-SASL

36. 1' 16" 68COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 46 ptsFREMOND AYA 50-4-JPCM

37. 1' 18" 60LYCEE BOURG CHEVREAU STE ANNE SEGRE 41 ptsSEYEUX AXELLE 49-3-BOUR

38. 1' 20" 27LA MENNAIS PLOERMEL 37 ptsMORTEAUX MAELLY 56-3-LMP

39. 1' 36" 48LEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 1 ptsMARCQ LISE 51-3-FO

NPSTJOSEPH BOSSUET LANNION 0 ptsMAZZIA - - VAURY CELESTINE 22-4-JBLN

NPLEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 0 ptsCAMUS CLARISSE 51-3-FO

NPLEGT FREDERIC OZANAM CHALONS EN CHAMPAGNE 0 ptsCAMUS MARINA 51-3-FO
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2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : CJF 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 04" 61LYCEE SAINT LOUIS SAINT BRUNO LYON 76 ptsPEYROL AMANDINE 69-3-LYSB

2. 1' 04" 96SEVIGNE MARSEILLE 75 ptsCARVALHO ALIZEE 13-4-SEV

3. 1' 05" 25COLLÈGE LYCÉE GT JEAN PAUL II COUTANCES 74 ptsFALKNER CHARLOTTE 50-4-JPCM

4. 1' 05" 85IMMAC. CONCEPTION BEAU FRENE PAU 72 ptsABADIE AIMEE 64-4-ICBF

5. 1' 06" 13SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 72 ptsTHOMAS MAELIA 56-3-SPV

6. 1' 06" 22LES FRANCS BOURGEOIS PARIS 72 ptsFAULCON CLARA 75-4-LFBP

7. 1' 07" 28COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY 69 ptsHAHNEL GERALDINE 59-4-SMBL

NPSTANISLAS PARIS 0 ptsGILYUK EVE 75-4-STAP

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 00" 54SAINT PIERRE SAINT BRIEUC 87 ptsMARECHAL-QUEMIN LUCIE 22-4-SPSB

2. 1' 00" 80LES RECOLLETS LONGWY 86 ptsPALLEZ ROMANE 54-4-LR

3. 1' 01" 28COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 85 ptsBIENFAIT VICTORINE 62-4-BA

4. 1' 01" 84STE MARIE CAEN 83 ptsROUS JUSTINE 14-3-SMC

5. 1' 03" 79STE MARIE CAEN 78 ptsSAADI--MAACHA CAMILLE 14-3-SMC

6. 1' 03" 80LES RECOLLETS LONGWY 78 ptsLEMMER ROSE 54-4-LR

7. 1' 04" 37ENSEMBLE SCOLAIRE ST BENOIT ANGERS 76 ptsVAIMATAPAKO LENA 49-4-ESSB

8. 1' 04" 92COL-LYC SAINTE MARIE BEAUCAMPS-LIGNY 75 ptsTHOMAS ZOE 59-4-SMBL
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